
ZARZĄDZENIE NR 506/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 505/2022 

Burmistrza Zdun z 31 stycznia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Zdun 
 

          /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 506/2022 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 202 280,00 7 855,00 210 135,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 55,00 55,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 55,00 55,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37 288,00 7 800,00 45 088,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 800,00 7 800,00 

 

          
Razem: 43 954 317,00 7 855,00 43 962 172,00  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Zdun 
 

                 /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 506/2022 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 957 447,22 0,00 1 957 447,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 991 800,07 0,00 991 800,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 304,43 0,00 738 304,43 

852   Pomoc społeczna 150 360,00 240,00 150 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 240,00 240,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 240,00 240,00 

         
Razem: 22 865 634,34 240,00 22 865 874,34 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Zdun 
 

                 /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 


